
2023年 7月 13日 

株式会社 マルキョウ 

 

 

 

マルキョウ日佐店 改装のため休業のお知らせ 

 

 

 マルキョウ日佐店（福岡市南区的場 2 丁目 29-1、電話番号 092-591-6040） 

は、リニューアルに伴う店舗改装工事のため、 

7 月 31 日（月）は午後 8 時に閉店し、8 月 1 日（火）～8 月 3 日（木）は 

店舗営業をお休みさせていただきます。  

休業中は、お客様に大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のマルキョウ 

下記店舗のご利用をお願い申し上げます。 

 

店舗名 住所 電話番号 

警弥郷店 

福岡市南区警弥郷 1丁目 18-15 

・県道 575号線を南方向へ直進し、 

新幹線下柳瀬交差点を右折 

・警弥郷バス停前 

092-572-3006 

 

なお、リニューアルオープンは、8 月 4 日（金）午前 9 時 30 分を予定して 

おりますので、新しいマルキョウ日佐店にご期待ください。 

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

マルキョウ日佐店 

住所：〒811-1314 福岡市南区的場 2丁目 29-1 

TEL：092-591-6040 

 


